Yhtiöllä on vain euromääräistä korkoriskiä, koska yhtiön lainat ovat pääomien ja korkomaksujen osalta valuuttasuojatut ja raha-
varat ovat euromääräiset. Korolliset lainat ovat pääosin vaihtuvakorkoisia.
Korkoriskiä hallitaan rahoitustoiminnan periaatteiden mukaisesti siten, että 30 - 70 % korkokuluista on suojattuna seuraavan
viiden vuoden aikana. Korkotason ollessa korkealla suojaustaso pidetään vaihteluvälin alarajan tuntumassa ja korkotason olles-
sa matalalla suojaustaso pidetään vaihteluvälin ylärajan tuntumassa. Korkotason katsotaan olevan korkea, kun 6 kuukauden
Euribor-korko on 3 %:n tai vähemmän. Korkotason katsotaan olevan korkea kun 6 kuukauden Euribor-korko on 5 % tai enem-
män. Vuoden 2013 lopussa oli suojattuna 63 % seuraavan viiden vuoden korkokuluista ja vastaavasti vuoden 2012 lopussa oli
suojattuna 75 %.

Korkoriskin herkkyyttä mitataan 1 prosenttiyksikön koronmuutoksena ja CfaR -menetelmän (Cashflow at Risk) avulla. Korkota-
son muutoksena oletetaan 1 prosenttiyksikön muutoksen vaikutusta seuraavan 12 kuukauden aikana tilinpäätöshetkestä. Kor-
koherkkyystarkastelu tehdään valuuttasuojatuille lainoille, korkopositiota suojaavalle johdannaissalkulle sekä rahavaroille, joista
syntyy korkomuutoksille altis nettolaina-asema.

Korkoherkkyys, 1 000 € 2013 2012

 -1 % yksikkö +1 % yksikkö -1 % yksikkö +1 % yksikkö

Lainat 6 195 -6 195 5 449 -5 449

Korkojohdannaiset -1 101 1 101 -269 269

Lainat yhteensä 5 094 -5 094 5 180 -5 180

Rahoitus- ja rahavarat -1 696 1 696 -1 566 1 566

Nettolainat yhteensä 3 398 -3 398 3 614 -3 614

Seuraava taulukko esittää kuinka CfaR -menetelmällä mitataan miten valitulla luottamustasolla ja seuraavan 12 kuukauden
ajanjaksolla, yhtiön korolliset velat, johdannaiset ja rahavarat vaikuttavat yhtiön rahavirtaan. Yhtiön muut rahoituskulut eivät
sisälly laskelmaan.

Cashflow at Risk, 1 000 €

2013 2012

 31.12.2013   31.12.2012

Luottamustaso Nettorahoituskulut Luottamustaso Nettorahoituskulut

96 %
min. 20 092

96 %
min. 17 689

max. 29 409 max. 23 961

98 %
min. 19 901

98 %
min. 14 722

max. 30 903 max. 24 943

Hyödykeriski
Yhtiö altistuu sähkön hinta- ja volyymiriskille siirtohäviöiden kautta. Häviösähköhankinta suojataan hallituksen hyväksymän
häviösähkön hankintapolitiikan mukaisesti. Hintasuojauksen ajanjakso on viisi vuotta ja se jakaantuu kolmeen osaan: perus-,
budjetti-, ja operatiiviseen suojaukseen. Lisäksi yhtiöllä on suojaukseen ja sähkön fyysiseen hankintaan liittyvä häviösähkön
hankintapolitiikka sekä operatiiviset ohjeet, hintasuojausohje ja valvomo-ohje. Hintasuojauksessa yhtiö käyttää pääosin NAS-
DAQ OMX Commodities:in noteeraamia tuotteita. Yhtiö voi myöskin käyttää NASDAQ OMX Commodities:in vastaavia OTC -